

مدت دوره: ۱۴ ساعت

سامانه: رهاپارس

سوالات دوره: مدیریت ابزار و اطلاعات سازمانی

پایان آزمون: ۲۶ اسفند ۹۸

شروع آزمون: ۲۴ اسفند ۹۸

کد دوره: ۹۲۰۰۰۹۸۱

([Elearning-pars.ir](http://Elearning-pars.ir))

گروه و کانال دوره های ضمن خدمت فرهنگیان ( برای ورود به گروه کلیک کنید )



<https://t.me/Ltmsnewsir>

<http://ltmsnews.ir>

☆ **ضمن خدمت** ☆

فرهنگیان

**LTMS**

نیوز

📡 @LTMSnewsir 📡

پایه صحیح	سوالات	ردیف
مجموعه ای از روش ها، ابزارها و فناوری هایی است که برای طراحی، اجرا، تجزیه و تحلیل و کنترل فرآیندهای عملیاتی کسب و کار استفاده می شود	BPMS چیست؟	۱
به مطالعه سیستم های اطلاعاتی در سازمان می پردازد.	MIS چیست؟	۲
همه موارد	از فواید به کارگیری مدیریت دانش در سازمانها به کدامیک را می توان برشمرد؟	۳
مجموعه ای از داده های سازماندهی شده و مفید است که دارای مفهوم و ارزش خاص بوده و می توان آن را تفسیر نمود	اطلاعات چیست؟	۴
موارد ۱ و ۲	انواع تبدیل دانش کدام است؟	۵
دانش نیروی انسانی، دانش مکانیزه، دانش مستند، دانش خودکار	انواع دانش کدام است؟	۶

دانش فواید

تبدیل دانش شخصی افراد که کیفیت نهفته دارد، به دانش آشکاری که دسترس پذیر باشد و به افراد یا گروه‌های دیگر به سادگی انتقال یابد	برون سازی دانش از ضمنی به صریح به چه معنای است؟	(۷)
استفاده از اطلاعات برای ارائه پشتیبانی	پشتیبانی تصمیم‌گیری چیست؟	(۸)
۱۹۹۱	تجارت الکترونیکی به شکل کنونی در چه سالی محقق شد؟	(۹)
دانش اساسی و پایه، و مورد نیاز برای ساخت هسته اصلی شایستگی‌ها در سازمان تشخیص داده میشود	تشخیص در چرخه دانش چیست؟	(۱۰)
دانش صریح و ضمنی	تقسیم بندی دانش را نام ببرید؟	(۱۱)
در توسعه دانش، تمرکز بر روی ایجاد مهارت جدید، محصولات جدید، نظرات بهتر و فرایندهای موثر است	توسعه دانش به چه معنایی است؟	(۱۲)
۵	چرخه دانش از چند قسمت تشکیل شده است؟	(۱۳)
موارد ۲ و ۳	داده چیست؟	(۱۴)

دانش صریح

آموزش تخصص فیزیک

<p>از ترکیب، تعدیل، انسجام و پردازش اطلاعات انبوه حاصل میگردد</p>	<p>دانش چیست؟</p>	<p>(۱۵)</p>
<p>دانشی است که به طور الکترونیکی ذخیره شده و به وسیله برنامه‌های رایانه‌ای که وظایف خاص را پشتیبانی میکند قابل دسترسی میباشد</p>	<p>دانش خودکار چیست؟</p>	<p>(۱۶)</p>
<p>می توان به سادگی مخابره ، پردازش و منتقل و درپایگاه داده ها ذخیره کرد. این نوع از دانش را می توان فرم داد و یک فرمول علمی و یا کتابچه راهنما بین افراد سازمان منتشر کرد</p>	<p>دانش صریح، چه دانشی است؟</p>	<p>(۱۷)</p>
<p>دانشی که حامل وظایف ویژه یکپارچه در سخت افزار ماشین است</p>	<p>دانش مکانیزه چیست؟</p>	<p>(۱۸)</p>
<p>تبدیل دانش نامشهود به دانش مشهود</p>	<p>در بیرون سازی (نهان به آشکار) در مدل نوناکو کدامیک صحیح است؟</p>	<p>(۱۹)</p>
<p>ایجاد و استفاده از زیرساخت های فرآیندی معمولی مرتبط با سازمان و دارایی های فرآیندی مرتبط با آنها، به منظور دستیابی به هماهنگی در چگونگی انجام کار</p>	<p>در فرآیند استاندارد شده (بلوغ فرآیندها) چه موضوعی دنبال می شود؟</p>	<p>(۲۰)</p>

پشتیبانی فرآیند	در موارد زیر کدامیک در چرخه حیات مدیریت فرآیندها قرار نمی گیرد؟	(۲۱)
اجتماعی سازی، ترکیب، آشکارسازی، درونی سازی	دسته بندی خلق دانش کدام است؟	(۲۲)
آغازین، مدیریت شده، استاندارد شده، پیشرو، خلاق	سطوح بلوغ فرآیندها را نام ببرید؟	(۲۳)
مدیریت عملیاتی، میانی، عالی	سطوح مدیریت کدام است؟	(۲۴)
یک پایگاه داده برای ذخیره، پردازش و تجزیه و تحلیل نتایج گزارشاتی است که به طور منظم در حال انجام است	سیستم اطلاعاتی چیست؟	(۲۵)
سیستم مجموعه‌ای است از عناصر بهم مرتبط که برای نیل به هدف مشترک باهم در تعامل هستند	سیستم چیست؟	(۲۶)
همه موارد	شاخص های فرآیند کدام است؟	(۲۷)
دانش، فناوری اطلاعات، ساختار سازمانی، فرهنگ سازمان	عناصر مدیریت دانش را نام ببرید؟	(۲۸)

دوران نظم نوین

فرآیند عملیاتی نمودن سیستم توسعه یافته و آموزش کاربران در سازمان	فاز اجرا در فرآیند توسعه سیستم اطلاعاتی به چه معنایی است؟	۲۹
فرآیند عملیاتی نمودن سیستم توسعه یافته و آموزش کاربران در سازمان	فاز اجرا در فرآیند توسعه سیستم اطلاعاتی به چه معنایی است؟	۳۰
شناخت، توسعه و طراحی، اجرا، نگهداری	فرآیند آغاز توسعه سیستم اطلاعاتی کدام است؟	۳۱
هر فعالیتی که منابعی را به خدمت گرفته و آنرا در جهت تبدیل ورودی به خروجی مدیریت نماید	فرآیند چیست؟	۳۲
موارد ۱ و ۲	کدام تعریف برای مدیریت صحیح است؟	۳۳
مدل نوناکا و تاکوچی	کدامیک از مدل‌های مدیریت دانش بر مبنای دانش آشکار و پنهان و تبدیل آنها بنا شده است؟	۳۴
ارزیابی دانش	کدامیک از موارد زیر بلوکی از سیکل بیرونی مدل پایه های ساختمان دانش (پروبوست) است؟	۳۵
شناسایی دانش، تحصیل دانش	کدامیک از موارد زیر جزء فرآیند مدیریت دانش قرار می گیرند؟	۳۶
همه موارد	کدامیک به عنوان تعریف و هدف مدیریت دانش قرار میگیرد؟	۳۷

فرآیند سیستم

نرم افزارهای مدیریت دانش و مرتبط با دانش، فناوری های جزء، نرم افزارهای سازمانی	کدامیک جزء ابزارهای مدیریت دانش قرار می گیرد؟	(۳۸)
نرم افزارهای مدیریت دانش و مرتبط با دانش، فناوری های جزء، نرم افزارهای سازمانی	کدامیک جزء ابزارهای مدیریت دانش قرار می گیرد؟	(۳۹)
BPMN، فلوچارت و نمودار جریان داده ها،	کدامیک جزء استانداردهای مدل سازی فرآیند است؟	(۴۰)
موارد ۱ و ۲	کدامیک در اشتراک دانش قرار می گیرد؟	(۴۱)
همه موارد	کاربرد دانش در کدامیک وجود دارد؟	(۴۲)
موارد ۱ و ۲	کدام تعریف برای مدیریت صحیح است؟	(۴۳)
سازمانهای تولیدی و خدماتی	کدامیک از موارد زیر جزء انواع سازمانها محسوب می شود؟	(۴۴)
فرآیندهای اصلی، فرآیندهای توسعه	کدامیک از موارد زیر جزء تقسیم بندی فرآیندها قرار می گیرد؟	(۴۵)
ثبت و تحلیل	کدامیک از موارد زیر جزء چرخه حیات کسب دانش بر اساس روش شناسی گپ محسوب می شود؟	(۴۶)
بهبود بهره وری، بهبود اثربخشی، مزیت رقابتی	کدامیک از موارد زیر جزء مزایای استفاده از سیستم های اطلاعات قرار دارند؟	(۴۷)
همه موارد	کدامیک به عنوان مزایا و ضرورت سیستم های اطلاعاتی صحیح است؟	(۴۸)

فرآیند دانش

اسپانسر و حامی سیستم اطلاعاتی	مالکان سیستم چه افرادی هستند؟	(۴۹)
موارد ۱ و ۲	مدل ZACK شامل چه قسمت‌هایی است؟	(۵۰)
۸ جزء	مدل پایه های ساختمان دانش دارای چند جزء است؟	(۵۱)
نرم افزارهای سازمانی	مدیریت روابط با مشتری CRM جزء کدامیک از ابزارهای مدیریت دانش محسوب می شود؟	(۵۲)
نرم افزار های مدیریت دانش	مدیریت محتوا جزء کدامیک از ابزارهای مدیریت دانش محسوب می شود؟	(۵۳)
موارد ۱ و ۲	مشارکت کنندگان در توسعه یک سیستم اطلاعاتی کدام هستند؟	(۵۴)

<https://t.me/Ltmsnewsir>

<http://ltmsnews.ir>